
 

О перечне избирательных участков 

Красненского района, на которых будут 

использоваться трафареты для 

самостоятельного заполнения избирательных 

бюллетеней избирателями, являющимися 

инвалидами по зрению, на выборах депутатов 

Белгородской областной Думы восьмого созыва 

и депутатов Совета депутатов Красненского 

муниципального округа Белгородской области 

первого созыва 14 сентября 2025 года 

 

Заслушав информацию А.И.Головина, председателя территориальной 

избирательной комиссии Красненского района, в соответствии с частью 2.1 

статьи 73 Избирательного кодекса Белгородской области, Красненская 

территориальная избирательная комиссия постановляет:  

1. Утвердить перечень избирательных участков Красненского района, 

на которых будут использоваться трафареты для самостоятельного 

заполнения избирательных бюллетеней избирателями, являющимися 

инвалидами по зрению, на выборах депутатов Белгородской областной Думы 

восьмого созыва и депутатов Совета депутатов Красненского 

муниципального округа Белгородской области первого созыва 14 сентября 

2025 года (прилагается). 

2. Направить настоящее постановление: 

- в Избирательную комиссию Белгородской области; 

- в участковые избирательные комиссии Красненского района. 

3. Разместить настоящее постановление в информационно - 

телекоммуникационной сети «Интернет»: 

- на странице Красненской территориальной избирательной комиссии 

на официальном сайте Красненской ТИК,  

- на сайте администрации Красненского района в разделе Красненская 

территориальная избирательная комиссия.  

 

КРАСНЕНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

10 апреля 2025 г.                                                                                 № 57/370-1 



4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

председателя Красненской территориальной избирательной комиссии  

А.И. Головина. 

 

 

 

Председатель  

Красненской территориальной  

избирательной комиссии 

 

А.И.Головин 
   

Секретарь  

Красненской территориальной  

избирательной комиссии 

 

О.Н.Лытнева 
 



УТВЕРЖДЕН 

постановлением  

Красненской территориальной  

избирательной комиссии 

от 10 апреля 2025 года № 57/370-1 

 
ПЕРЕЧЕНЬ 

избирательных участков, на которых будут использоваться трафареты для 

самостоятельного заполнения избирательных бюллетеней избирателями, 

являющимися инвалидами по зрению, на выборах депутатов Белгородской 

областной Думы восьмого созыва и депутатов Совета депутатов Красненского 

муниципального округа Белгородской области первого созыва  

14 сентября 2025 года 
 

№ 

п/п 

Номер и адрес 

избирательного участка 

Количество трафаретов для 

заполнения избирательных 

бюллетеней с прорезями 

1.  
Избирательный участок № 678 

Адрес: с.Горки, ул.Центральная, д.61, 

помещение Дома культуры 

1 

2.  
Избирательный участок № 682 

Адрес: с.Камызино, ул.Пролетарская, д.51, 

помещение Дома культуры 

1 

3.  
Избирательный участок № 684 

Адрес: с.Красное, ул.Подгорная, д.2, помещение 

Центра культурного развития «Радужный» 

1 

4.  
Избирательный участок № 687 

Адрес: с.Круглое, ул.Жданова, д.50, помещение 

Дома культуры 

1 

5.  
Избирательный участок № 691 

Адрес: с.Новоуколово, ул.Советская, д.1, 

помещение центра культурного развития 

1 

Всего: 5 

 


